
Uchwała Nr       /X/2019 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Radzymin za 2018 rok. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019  r. poz. 869), Rada Miejska w Radzyminie uchwala co następuje: 
 

§1. 
 

  Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Radzymin za rok 2018 i sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Radzymin za 2018 rok, oraz po zapoznaniu się z opiniami: 
-  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez 
Burmistrza Radzymina sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Radzymin za 2018 rok wraz z 
informacją o stanie mienia, 
-    Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radzyminie w sprawie oceny sprawozdania z wykonania  
budżetu Gminy Radzymin za 2018 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z 
wykonania budżetu, sprawozdania finansowego Gminy za rok 2018, oraz informacji o stanie mienia 
Gminy Radzymin, 
 
Rada Miejska w Radzyminie zatwierdza sprawozdanie finansowe Gminy Radzymin za rok 2018 wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radzymin w 2018 roku. 
 
 

§2. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 

§3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
  Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Radzymin, przedłożone Radzie Miejskiej w 
Radzyminie, Zarządzeniem Nr 0050.49.2019 Burmistrza Radzymina z dnia 28-03-2019 r. zostało 
pozytywnie zaopiniowane przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Warszawie Uchwałą Nr Wa.166.2019 
z dnia 26 kwietnia 2019 r.  
Powyższe sprawozdanie, wraz z informacją o stanie mienia i przedłożonym w ustawowym terminie 
sprawozdaniem finansowym Gminy Radzymin za rok 2018., było obiektem analizy i opiniowania Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radzyminie. Komisja Rewizyjna protokołem z posiedzenia, które odbyło się 
29.05.2019 r. pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu i sprawozdania finansowe Gminy Radzymin 
za rok 2018. W związku z powyższym zasadnym jest zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy 
Radzymin za rok 2018 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radzymin w 2018 roku. 
 
 
 
  
  

 
 


